姓名：林○○

電話：092-○○○○51

地址：花蓮縣吉安鄉慶○○街 3○○號

E-mail： lin○○○me@gmail.com

來信時間：2014/2/22

主旨：感謝信

內容：

103/2/23 凌晨 1:20 分左右，因家人在越南，病危。找到外交部國人

海外救助電話 0800-085-095 接話人員詳細無微，不厭煩的細心與關

心的為我解答問題，且主動替我聯系越南胡志明的外館處和我聯絡，

真的非常感謝。另我對外交部進而為我身為中華民國國民感到驕傲，

真的國內的關方行政人員是那麼的優秀。第一次感覺到國家真的為國

人提供最好的服務。以後也會為外交部宣傳，更會介紹給身邊的每個

人。這都要感謝這位＂洪先生＂呈請他的單位給予嘉許，不勝感激。

一位無助又遇見曙光的小無身份的國民。再次感謝洪先生。請為我轉

達感謝之意。

mailto:lin%E2%97%8B%E2%97%8B%E2%97%8Bme@gmail.com